segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

Praça Dom Máximo, nº 384, Ed. José Peregrino, Centro
CNPJ: 13.880.257/0001-27

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA N 001/2013

Objeto: Credenciamento de Agricultores Familiares e/ou Empreendedores
Familiares Rurais para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a
alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino do Município de Xique-
Xique/BA

O MUNICÍPIO XIQUE-XIQUE - BA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ
sob o n.º 13.880.257/0001-27, representada neste Ato representado pelo Senhor Alfredo
Ricardo Bessa Magalhães, torna público, para o conhecimento dos interessados, que
HOMOLOGA a Licitação Chamada Pública 001/2013, cujo o objeto é a aquisição exclusiva de
gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou
suas organizações, que serão destinados ao fornecimento de alimentação nas Instituições
Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de Ensino do Município, por conta do
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Credenciaram-se no processo licitatório
as seguintes empresas:

• COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO TERRITÓRIO DE IRECÊ LTDA –
COAFTI no valor global de R$ 135.197,00 (Cento e trinta e cinco mil cento e
noventa e sete reais)

• COOPERATIVA AGROPECUÁRIA MISTA DE BARRO ALTO – AGROCOOP no valor
global de R$ 77.127,00 (setenta e sete mil cento e vinte e sete reais).

Xique-Xique, 22 de julho de 2013.

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães
PREFEITO

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93CBC8E1E8E868A8EECDF26F7FCA3320